Yerli kulu tâbir olunan mahalli askere verilecek ulufe de buradan verilirdi. Bunlardan artan para doğrucu İstanbul hâzinesine gönderilirdi. Buralardan gelen varidat fazlasının İstanbula varışı, muayyen bir merasimle olur ve buna (Suru hümayun) denilirdi. (2)

(1) Ayni Ali efendi, 1016 H - 1607 M. tarihinde kaleme aldığı (Kavanini âli Osman der mezamini defteri divan) adlı eserinde5 has ile idare olunan Beylerbeyilikleri şunlar olarak gösterir:

Rumeli, Anadolu. Karaman, Diyarbekir, Şam, Sivas, Erzurum, Van, Bedun(?), Cezayir, Halep, Maraş, Kıbrıs, Bosna, Temeşvar, Trab- lıuşam Trabzon, Kefe, Rakka, Şehri zor, Çıldır, Kars, Musul.